Item Qtde Unid 
DESCRIÇÃO DETALHADA DO PRODUTO OU 

SERVIÇO 

VALOR 

MÉDIO 

UNIT 

VALOR 

MÉDIO 

TOTAL 

01 100 Unid 

Camiseta colorida em malha, com gola V, estampa 

frente e costas, tecido dry-fit. 

Tamanhos PP, P, M, G, G1, G2, G3 

R$48,93 R$4.893,33 

Valor Total Estimado: R$ 4.893,33 (quatro mil oitocentos e noventa e três reais e trinta e três centavos) 

4.1. As quantidades e seus tamanhos serão encaminhados juntamente com Ordem de Fornecimento 

encaminhada pela Secretaria Municipal de Educação. 

5- DOS CRÍTERIOS DE ACEITABILIDADE DO OBJETO: 

5.1.